61 fl. să publică termen de limitare pe 3 Iulie 1902 st. n. înainte de amiază la 9 ore în școala centrală din Siria.

Condițiunile de limitare, planul și preliminarul de spese, în orele oficioase se pot cere și vedea la subscribul în Siria (Világos).

Siria, la 12/25 Iunie 1902.

Nicolau Lăzărescu m. p.,

793 1—3 preside al comit. paroch. Siria.

#### O damă română

tină se recomandă la un domn român garçon pentru conducerea economiei casnice. Se pricepe la toate afacerile bucătăriei. Înfașisare simpatică, curată, condițiuni modeste. A se adresa la administrația școlii „Tribuna Poporului”.